

Millesime A/S

Mosevej 68, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2017 - 30. september 2018

CVR-nr. 33 38 54 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2018.

Hanne Ellegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Millesime A/S
Mosevej 68
6000 Kolding

Hjemmeside: millesime.dk

CVR-nr.: 33 38 54 71

Stiftet: 27. december 2010

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
8. regnskabsår

Bestyrelse

Thomas Smith Knudsen
Hanne Ellegaard
Lisa Ellegaard Klitmøller

Direktion

Hanne Ellegaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med eksklusive vine samt spiritus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.452.779 kr. mod 2.802.687 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.312.057 kr. mod 1.716.071 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.452.779	2.802.687
1 Personaleomkostninger	-635.155	-508.930
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.593	0
Driftsresultat	1.800.031	2.293.757
Andre finansielle indtægter	1.500	126
Øvrige finansielle omkostninger	-106.708	-81.426
Resultat før skat	1.694.823	2.212.457
Skat af årets resultat	-382.766	-496.386
Årets resultat	1.312.057	1.716.071
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	812.057	1.216.071
Disponeret i alt	1.312.057	1.716.071

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Driftsmateriel og inventar	100.263	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.263</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>100.263</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	3.864.486	3.068.582
	Forudbetalinger for varer	<u>8.478.359</u>	<u>7.024.689</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>12.342.845</u>	<u>10.093.271</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.454.658	1.913.865
	Andre tilgodehavender	1.213.435	146.130
	Periodeafgrænsningsposter	<u>9.875</u>	<u>29.316</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.677.968</u>	<u>2.089.311</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.642.569</u>	<u>1.733.391</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.663.382</u>	<u>13.915.973</u>
	Aktiver i alt	<u>17.763.645</u>	<u>13.915.973</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Aktiekapital	500.000	500.000
4	Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	151.500	0
5	Overført resultat	3.124.909	2.464.352
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>4.276.409</u>	<u>3.464.352</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.500.943	5.287.530
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.569.668	4.326.322
	Selskabsskat	352.766	455.390
	Anden gæld	62.859	382.379
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.486.236	10.451.621
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.486.236</u>	<u>10.451.621</u>
	Passiver i alt	<u>17.763.645</u>	<u>13.915.973</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	602.864	488.864
Andre omkostninger til social sikring	5.248	5.077
Personaleomkostninger i øvrigt	27.043	14.989
	<u>635.155</u>	<u>508.930</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>117.856</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>117.856</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-17.593</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-17.593</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>100.263</u>	<u>0</u>
3. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse		
Overført fra overført resultat	<u>151.500</u>	<u>0</u>
	<u>151.500</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.464.352	1.248.281
Årets overførte overskud eller underskud	812.057	1.216.071
Overført til reserve for udlån og sikkerhed	<u>-151.500</u>	<u>0</u>
	<u>3.124.909</u>	<u>2.464.352</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	101.200
Udloddet udbytte	-500.000	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3 mio kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	12.343 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.455 t.kr.
Driftsmidler og inventar	100 t.kr.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 77 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 64 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet en betalingsgaranti på 30 t.kr. overfor leverandører.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Smith Knudsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-608695800629

IP: 2.105.xxx.xxx

2018-11-12 08:59:05Z

NEM ID 

Hanne Ellegaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-649829173446

IP: 2.105.xxx.xxx

2018-11-12 12:03:35Z

NEM ID 

Hanne Ellegaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-649829173446

IP: 2.105.xxx.xxx

2018-11-12 12:03:35Z

NEM ID 

Hanne Ellegaard

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-649829173446

IP: 2.105.xxx.xxx

2018-11-12 12:03:35Z

NEM ID 

Lisa Ellegaard Klitmøller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-304800775468

IP: 90.185.xxx.xxx

2018-11-13 11:53:08Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-11-13 11:54:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F1PBA-K3PZV-WV2GK-JZK5P-O74BX-DEPZP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>